- 1 -

沅江市 7 月认定监测对象名单公告

根据《中共湖南省委实施乡村振兴战略领导小组印发<关于

健全防止返贫动态监测和帮扶机制的实施意见>的通知》（湘委

乡振组发〔2021〕1 号）、《关于贯彻落实国家乡村振兴局<健

全防止返贫动态监测和帮扶机制工作指南（试行）>有关要求的

通知》（湘振局发〔2022〕12 号）等文件精神，经入户核实、

民主评议和公示、审核批准等程序，现将监测对象名单予以公

告。

附件：沅江市 7 月认定监测对象公告名单

沅江市乡村振兴局

2022 年 7 月 11 日

- 2 -

附件

沅江市 7 月认定监测对象公告名单

序号 镇（街道、中心） 行政村 户主姓名 家庭人口数

1 胭脂湖街道 回龙山村 肖建欧 2

2 胭脂湖街道 回龙山村 蔡玉兰 1

3 胭脂湖街道 回龙山村 肖长斌 2

4 胭脂湖街道 赤塘村 余小元 1

5 胭脂湖街道 胭脂湖村 汪德先 3

6 胭脂湖街道 莲子塘村 曾干城 3

7 南洞庭湿地保护与发展事务中心 五花洲社区 陈佑文 2

8 南洞庭湿地保护与发展事务中心 大码头村 胡建新 2

9 漉湖湿地保护与发展事务中心 武岗洲社区 胡光威 1

10 南嘴镇 目平湖南村 杨建新 2

11 黄茅洲镇 柳树坪村 邹凯良 1

12 黄茅洲镇 柳树坪村 匡卫良 4

13 黄茅洲镇 黄栗塘村 邹海奴 7

14 黄茅洲镇 黄栗塘村 唐文昌 3

15 黄茅洲镇 黄栗塘村 王立尤 4

16 黄茅洲镇 民心村 李学兵 2

17 黄茅洲镇 民心村 陈平和 2

18 黄茅洲镇 新丰村 叶孟良 5

19 黄茅洲镇 新丰村 曾友云 4

20 黄茅洲镇 新丰村 谢建平 2

21 黄茅洲镇 红旗村 秦本年 2

- 3 -

序号 镇（街道、中心） 行政村 户主姓名 家庭人口数

22 黄茅洲镇 新河口村 贾金榜 1

23 黄茅洲镇 金华垸村 周金照 2

24 黄茅洲镇 马粮山村 何建辉 3

25 黄茅洲镇 马粮山村 严旦其 4

26 黄茅洲镇 肖家坝村 彭峰波 3

27 琼湖街道 青年坝社区 黄建军 2

28 琼湖街道 保民村 熊元珍 7

29 琼湖街道 保民村 刘年清 3

30 琼湖街道 保民村 臧思贤 3

31 琼湖街道 保民村 刘建春 2

32 琼湖街道 保民村 刘兆松 2

33 琼湖街道 保民村 王凤仙 2

34 琼湖街道 保民村 何少华 3

35 琼湖街道 保民村 孙国华 4

36 琼湖街道 保民村 蔡小华 2

37 琼湖街道 保民村 刘明辉 5

38 琼湖街道 保民村 周楚才 2

39 琼湖街道 保民村 王淑云 1

40 琼湖街道 榨南湖村 陈建敏 2

41 琼湖街道 榨南湖村 罗迪夫 4

42 琼湖街道 榨南湖村 张昌明 2